
Trimestrul I 2016

Credite de angajament an 2016 567,000.00 lei

Credite de angajament  aferente Ianuarie -Martie 2016 567,000.00 lei

40 %  din CA criteriul A criteriul B Total

Nr. Furnizori servicii medicale Evaluarea capacitatii Evaluarea  resurselorProgram de activitateValoare AA Valoare AA Valoare AA

crt. reabilitare resurselor tehnice umane baza de tratament ianuarie-martie ianuarie-martie ianuarie-martie

1 SC Restaurant Bacolux SRL 354.95 157.13 2.00 30,688.61 42,187.64 72,876.25

2 SC Marta Bacolux SRL 173.74 97.14 2.00 15,021.38 26,283.43 41,304.81

3 SC Sind Tour Trading SRL 802.26 406.56 2.00 69,362.56 108,315.11 177,677.67

4 SC Policlinica SMF 256.00 101.99 3.00 22,133.49 27,834.35 49,967.85

5 SC Complex Cerna SRL 264.45 100.00 2.00 22,864.07 27,041.66 49,905.73

6 SC Casito Turism SRL 244.21 127.14 2.00 21,114.14 34,236.86 55,351.01

7 SC Fiziomed SRL 114.68 40.00 2.00 9,915.11 11,134.80 21,049.91

8 Asociatia de Binefacere Pro Vitam -pct Resita 190.00 105.70 2.00 16,427.20 28,552.81 44,980.01

Asociatia de Binefacere Pro Vitam -pct Caransebes 129.13 69.42 2.00 11,164.45 18,934.46 30,098.91

9 Cabinet Dr. Popa Luminita Maria BFT si recuperare 93.79 57.14 2.00 8,108.99 15,678.86 23,787.85

Total 2,623.21 1,262.22 21.00 226,800.00 340,200.00 567,000.00

Credite de angajament 226,800.00 340,200.00

Numar total de puncte 2,623.21 1,283.22

Valoarea unui punct 86.45895677 265.11

Nr. Furnizori servicii medicale Trimestrul I Ianuarie Februarie Martie

crt. reabilitare 2016

1 SC Restaurant Bacolux SRL 72,876.25 19,876.25 33,000.00 20,000.00 0.00

2 SC Marta Bacolux SRL 41,304.81 15,000.00 15,000.00 11,304.81 0.00

3 SC Sind Tour Trading SRL 177,677.67 0.00 77,677.67 100,000.00 0.00

4 SC Policlinica SMF 49,967.85 16,655.95 16,655.95 16,655.95 0.00

5 SC Complex Cerna SRL 49,905.73 0.00 0.00 49,905.73 0.00

6 SC Casito Turism SRL 55,351.01 10,000.00 20,000.00 25,351.01 0.00

7 SC Fiziomed SRL 21,049.91 7,000.00 7,000.00 7,049.91 0.00

8 Asociatia de Binefacere Pro Vitam -pct Resita 44,980.01 14,500.00 14,500.00 15,980.01 0.00

Asociatia de Binefacere Pro Vitam -pct Caransebes 30,098.91 10,000.00 10,000.00 10,098.91 0.00

9 Cabinet Dr. Popa Luminita Maria BFT si recuperare 23,787.85 8,300.00 7,287.85 8,200.00 0.00

Total 567,000.00 101,332.20 201,121.47 264,546.33

Comisia de contractare,

Ec.Ionelia MICLEA 

Ec. Crina BRISAN

1,283.22

60 % din CA

SITUATIA PRIVIND PUNCTAJUL OBTINUT DE FURNIZORII DE SERVICII DE REABILITARE

Aprobat,

Presedinte Director General,

Jr. Tudorita NICULA


